МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2024                                        с.Чаинск                                                 № 115

	Об утверждении штатного расписания Администрации Чаинского сельского поселения

 В целях установления структуры организации, штатной численности работников и месячного фонда заработной платы, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить штатное расписание Администрации Чаинского сельского поселения в количестве 7,07 единиц согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.01.2024 № 8 «Об утверждении штатного расписания Администрации Чаинского сельского поселения».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Куусмаа Л.Ю., ведущего специалиста Администрации Чаинского сельского поселения

И. о. Главы Чаинского сельского поселения                                     Т.А. Чарная